
Bur n. 37 del 04/04/2014

(Codice interno: 270909)

PARCO REGIONALE DEL FIUME SILE, TREVISO
Avviso di deposito indennità di esproprio provvisoria n. 816 del 11 marzo 2014

La Greenway del Parco del Sile. Avviso di deposito indennità di esproprio provvisoria.

IL DIRETTORE

PREMESSO che con decreti  dal n. 3621 al n. 3643 in data 19/11/2013, dal n. 3654 al n. 3668  in data  20/11/2013, dal n. 3684
al n. 3692 e dal n. 3703 al n. 3705 in data 21/11/2013  è stata disposta l'espropriazione di parte degli immobili siti nei  Comuni
di Treviso, Casale sul Sile e Roncade occorrenti alla realizzazione dell'opera indicata in oggetto,  sulla base delle indennità
provvisorie  determinate in via d'urgenza rispettivamente  con provvedimento  n. 93 del 18/09/2013,    ai sensi dell'art. 22 del
D.P.R. 08.06.2001 n. 327;

PRESO atto che le ditte sottoriportate, interessate dai provvedimenti sopra indicati, non hanno comunicato di condividere la
misura dell'indennità provvisoria determinata a loro favore;

RITENUTO pertanto di disporre il deposito delle somme spettanti presso la Cassa Depositi e Prestiti;

VISTO l'art.22 comma 3 del D.P.R. 08.06.2001 n. 327 e successive modificazioni;

 O R D I N A

di versare alla Cassa Depositi e Prestiti le indennità provvisorie sottoindicate, relative ad espropriazione di terreni siti
nei Comuni di Treviso, Casale sul Sile e Roncade:

1. 

- immobili censiti in Comune di Treviso - Catasto Terreni - Fg. 37  mapp. 1223 (ex. 2b) di mq. 130, intestati a: RASURI
MARIA n. Grantorto 06/04/1927 propr. 4/6  C.F. RSR9MRA27D46E145J - SANDONA' AURELIO n. Treviso 
13/10/1954 propr. 1/6  C.F. SNDRLA54R13L407T, SANDONA' GIORGIO n. Treviso 22/04/1960 propr. 1/6 C.F.
SNDGRG60D22L407O:

 Indennità di esproprio relativa all'area: € 286,00;

Indennità da depositare relativa alla ditta RASURI MARIA: € 190,66;

 Indennità da depositare relativa alla ditta SANDONA' AURELIO: € 47,67;

 Indennità da depositare relativa alla ditta SANDONA' GIORGIO: € 47,67;

- immobili censiti in Comune di Treviso - Catasto Fabbricati - Fg. G/3  mapp. 1225 (ex. 1154b) di mq. 235, intestati a: C.E.V.
spa propr. 764,197/1000  C.F. 01721150264,  CANAL MICHELE n. Venezia  19/01/1966 propr. 85,484/1000  C.F.
CNLMHL66A19L736W, LORENZON FRANCESCA n.  Treviso 19/07/1964 propr.  35,107/1000 C.F.
LRNFNC64L59L407Y, TEGON PAOLO n. Treviso 11/11/1963  propr. 35,108/1000 C.F. TGNPLA63S11L407X,
GUADAGNIN SIMONE n. Treviso 26/03/1973 propr. 39,812/1000 C.F. GDGSMN73C26L407F, GHIRALDINI
LEONARDO n. Padova 26/12/1984 propr. 40,292/1000 C.F. GHRLRD84T26G224Y:

 Indennità di esproprio relativa all'area: € 1.260,00;

Indennità da depositare relativa alla ditta CANAL MICHELE: € 118,05;

- immobili censiti in Comune di Treviso - Catasto Terreni - Fg. 37   mapp. 1258 (ex. 374b) di mq. 39, mapp. 1260 (ex. 375b) di
mq. 70  intestati a: ARTUSO ARMANDO n. Treviso  27/09/1948  propr. 1/1 C.F. RTSSRND48P27L407Z:

Indennità di esproprio relativa all'area:          € 3.902,50



Indennità da depositare relativa alla ditta ARTUSO ARMANDO: € 3.902,50;

- immobili censiti in Comune di Treviso - Catasto Terreni - Fg. 37   mapp. 1264 (ex. 453b) di mq. 15, mapp. 1266 (ex. 454b) di
mq. 1  intestati a: ARTUSO PIETRO n. Quinto di Treviso  21/10/1922  propr. 1/1 C.F. RTSPTR22R21H131I:

Indennità di esproprio relativa all'area:           € 315,00

Indennità da depositare relativa alla ditta ARTUSO PIETRO: € 315,00;

- immobili censiti in Comune di Treviso - Catasto Terreni - Fg. 25   mapp. 1273 (ex. 64b) di mq. 770, mapp. 1275 (ex. 93b) di
mq. 260, mapp. 1277 (ex. 92b) di mq. 50 e mapp. 1279 (ex. 136b) di mq. 290, intestati a:  GIROTTO FRANCESCO n.
Treviso  08/09/1928  propr. 9/10  C.F. GRTFNC28P08L407P e GIROTTO ROBERTO n. Treviso 13/05/1955 propr. 1/10
C.F. GRTRRT55E13L407G:

Indennità  di esproprio relativa all'area: € 45.308,00

Indennità da depositare relativa alla ditta GIROTTO FRANCESCO: € 40.777,20;

Indennità da depositare relativa alla ditta GIROTTO ROBERTO: € 4.530,80;

- immobili censiti in Comune di Treviso - Catasto Terreni - Fg. 35   mapp. 1803 (ex. 1720b) di mq. 72, mapp. 1805 (ex. 1722b)
di mq. 10, mapp. 1721 di mq. 27, mapp. 1807 (ex 71b) di mq. 1034 e mapp. 72 di mq. 93, intestati a: DE LAZZARI LUISA
n. Zero Branco  18/07/1941  propr. 3/27 C.F. DLZLSU41L58M171L, MARDEGAN CESARE n. Treviso 05/10/1965
propr. 11/27 C.F. MRDCSR65R05L407V, MARDEGAN GABRIELE n. Treviso 01/03/1968  propr. 11/27  C.F.
MRDGRL68C01L407C  e MARDEGAN VIOLA n. Treviso 25/07/1971 propr. 2/27 C.F. MRDVLI71L65L407X:

Indennità di esproprio relativa all'area: € 3.297,20;

Indennità da depositare relativa alla ditta MARDEGAN CESARE: € 1.343,29;

Indennità da depositare relativa alla ditta MARDEGAN GABRIELE: € 1.343,29;

Indennità da depositare relativa alla ditta MARDEGAN VIOLA: € 244,25;

Indennità da depositare relativa alla ditta DE LAZZARI LUISA: € 366,37;

- immobili censiti in Comune di Casale sul Sile - Catasto Fabbricati fg. B/1   mapp. 999 (ex. 916b) di mq. 891 intestati a:
ARTONI TRASPORTI SPA propr. 1/1 C.F. 02248020352:

 Indennità di esproprio relativa all'area: € 1.960,20;

 Indennità da depositare relativa alla ditta ARTONI TRASPORTI SPA: € 1.960,20;

- immobili censiti in Comune di Casale sul Sile - Catasto Terreni fg. 7 mapp. 1005 (ex. 127b) di mq. 100, fg. 9 mapp. 1430 (ex.
7b) di mq. 173, mapp. 1432 (ex.684b) di mq. 290 e mapp.1434 (ex. 679b) di mq. 41 intestati a:   STUDIOPLAST DI
BERGAMASCHI G. & VINCENZI G. SNC propr. 1/1 C.F. 00689550275:

Indennità di esproprio relativa all'area: € 1.328,80;

Indennità da depositare relativa alla ditta STUDIOPLAST DI BERGAMASCHI G. & VINCENZI G. SNC:

€ 1.328,80;

- immobili censiti in Comune di Casale sul Sile - Catasto Terreni fg. 9 mapp. 1436( ex. 516b) di mq. 123, e mapp.1438 (ex.
10b)  d i  mq.  250  in tes ta t i  a :    MORELLATO LUIGI n .  Ponzano Veneto  21 /06 /1954  propr .  1 /1  C.F.
MRLLGU54H21G875K:

Indennità di esproprio relativa all'area: € 820,60;

Indennità da depositare relativa alla ditta MORELLATO LUIGI: € 820,60;



- immobili censiti in Comune di Casale sul Sile - Catasto Terreni fg. 15 mapp. 641 (ex. 253b) di mq. 380 e mapp. 643 (ex.
259b) di mq. 17, intestati a:ZORZI ANNA MARIA n. Treviso 30/06/1941  propr. 1/3 C.F. ZRZNMR41H70L407B,
ZORZI DOMENICO n. Treviso 15/07/1934 propr. 1/3 C.F. ZRZDNC34L15L407Y e ZORZI GIUSEPPE n. Treviso
24/11/1927 propr. 1/3 C.F. ZRZGPP27S24L407D:

Indennità di esproprio relativa all'area:  € 873,40;

Indennità da depositare relativa alla ditta ZORZI DOMENICO: € 291,14;

- immobili censiti in Comune di Casale sul Sile - Catasto Terreni fg. 15 mapp. 655 (ex. 311b) di mq. 190, intestati a: ZOIA
ZITTA  n.  Lozzo Atestino 06/03/1941  propr. 1/1 C.F. ZOIZTT41C46E709I:

Indennità di esproprio relativa all'area: 760,00;

Indennità da depositare relativa alla ditta ZOIA ZITTA : € 760,00;

- immobili censiti in Comune di Casale sul Sile - Catasto Terreni fg. 19 mapp. 1020 (ex. 811b) di mq. 401 e mapp. 1022 (ex
810d) di mq. 360 intestati a: PAVAN SERGIO n. Casale sul Sile  30/06/1934 propr. 1/1 C.F. PVNSRG34H30R879A:

Indennità di esproprio relativa all'area:         €  10.699,50

Indennità da depositare relativa alla ditta PAVAN SERGIO: € 10.699,50;

- immobili censiti in Comune di Casale sul Sile - Catasto Terreni fg. 20 mapp. 502 (ex. 61b) di mq. 60, mapp. 89 di mq. 315,
fg. 22 mapp. 517 (ex. 129b) di mq. 700 e mapp 520 (ex. 1b) di mq. 95 intestati a:

ROSSI ANNA  n. Ponzano Veneto 26/01/1925 propr. 8/12  C.F. RSSNNA25A66G875S,  ROSSI CARLA n. Venezia
26/01/1959 propr. 1/12 C.F. RSSCRL59A66L736T, ROSSI GIORGIO n. Venezia 16/05/1956 propr. 1/12 C.F.
RSSGRG56E16L736S, ROSSI  PAOLO n. Venezia 23/03/1964 propr. 1/12 C.F. RSSPLA64C23L736G e ROSSI
STEFANO n. Venezia 23/03/1964 propr. 1/12 C.F. RSSSFN64C23L736F : Indennità di esproprio relativa all'area: 9.243,00;

Indennità da depositare relativa alla ditta ROSSI ANNA: € 6.162,00;

Indennità da depositare relativa alla ditta ROSSI CARLA: € 770,25;

Indennità da depositare relativa alla ditta ROSSI GIORGIO: € 770,25;

Indennità da depositare relativa alla ditta ROSSI PAOLO: € 770,25;

Indennità da depositare relativa alla ditta ROSSI STEFANO: € 770,25;

- immobili censiti in Comune di Casale sul Sile - Catasto Terreni Foglio 22 mapp. 525 (ex. 80b) di mq. 80, mapp. 526 (ex. 80c)
di mq. 470, mapp. 529 (ex. 15b) di mq. 540, mapp. 531 (ex. 86b) di mq. 367, mapp. 534 (ex. 14b) di mq. 80, mapp. 538 (ex.
87b) di mq. 904 e mapp. 544 (ex. 89b) di mq. 180 intestati a:BIFFIS ALBERTO n. Treviso 07/06/1945   propr. 1/1 C.F.
BFFLRT45H07L407L:

Indennità di esproprio relativa all'area:        €  57.774,00

Indennità da depositare relativa alla ditta BIFFIS ALBERTO: € 57.774,00;

- immobili censiti in Comune di Roncade - Catasto Terreni  Foglio 45  mapp. 610 (ex. 127b) di mq. 53, mapp. 612 (ex. 127d)
di mq. 130,  e mapp. 611 (ex. 127c) di mq. 2, intestati a:

GOLFETTO SANTA n. Roncade 12/11/1914   propr. 1/1 C.F. GLFSNT14S52H523V:

Indennità di esproprio relativa all'area: €   1.307,00

Indennità da depositare relativa alla ditta GOLFETTO SANTA: € 1.307,00;

- immobili censiti in Comune di Roncade - Catasto Terreni Foglio 45  mapp. 614 (ex. 65b) di mq. 250, mapp. 615 (ex. 65c) di
mq. 20,  mapp. 616 (ex. 65d) di mq. 110 e mapp. 617 (ex. 371a) di mq. 10, intestati a:FREGNAN ETTORE n. Treviso
22/08/1923   propr. 1/1 C.F. FRGTTR23M22L407J:



Indennità di esproprio relativa all'area: €  1.560,00;

Indennità da depositare relativa alla ditta FREGNAN ETTORE: € 1.560,00;

- immobili censiti in Comune di Roncade - Catasto Terreni Foglio 47  mapp. 1536 (ex. 1388b) di mq. 240 intestati a: IPC SRL
propr. 1/1 C.F. 04419710266:

 Indennità di esproprio relativa all'area: €  528,00.

Indennità da depositare relativa alla ditta IPC SRL: € 528,00;

la pubblicazione per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione, del presente provvedimento, il quale sarà
esecutivo,  ai sensi dell'art.26 comma 8 del D.P.R. 08.06.2001 n. 327, decorsi trenta giorni dalla pubblicazione
medesima.

2. 

Direttore Ente Parco del Sile avv. Enrico Specchio


	v2u4xn55cdjk1y45ggr25t55.html

